Feria tertia post Letare

Mirari etiā debet ei⁹ prudētiā
ita caute seit educere de peccati
ce aīa colubrū tortuosuz,i. diabolo
lum. Debet etiā mirari ei⁹ potētiā
q̄ peccatorē q̄ nihil est (petm̄ ei ni
hil est. dicit Aug⁹. et nihil fuit ho
mines cū peccātū aliquid facit in ge
nere moꝝ. Debet etiā mirari eius
clemētiāz,q̄ ūnicū suū reduxit ad
grām: ipsūq̄ fecit dignū vita eternā.
Ita sunt illa mirabilia q̄ facit
deus i recōciliādo sibi peccatores.
In quoꝝ psona dicebat ille puer
azarias: sic dī Dāni.ij. Eruenos
in mirabilib⁹ tuis dñe z da gl̄ia⁹
nomini tuo. Dicit ḡ. vñu op⁹ feci.

Per circa p̄mū sciendū q̄ de⁹
est agēs p̄ncipale in queriōe pec
catoris. q̄ ipse differt executiōz
sniē. Pulsat ad cōpunctionē pe
nitētie. Lōfert remissionē culpe.
Et iuuat ad ūlūmationē iusticie.
Ips⁹ em⁹ de⁹ peccatorē q̄ statim cū
peccauit dign⁹ eff⁹ pena eterna ex
pectat vt misereat. Ips⁹ em⁹ est pa
ties z lōganūmis. et differt etiā lō/
go tpe demādare sniam executiōi
p̄ quā deberet p̄cōr statiz demer
giū in infernū. Un⁹ em⁹ sic dicit Esa.
xlvj. Ego feci z ego feraz z porta
bo z saluabo. Ips⁹ em⁹ q̄ fecit p̄cōr
rem nō q̄stū ad culpā (absit)z q̄
tū ad naturā capatē gratie et glie
z q̄n̄ est auersus ab eo p̄ culpam
ad eū reuertibile facit p̄ penitētiā.
Istū dicit xps quē ego talē feci si se
auertat a me. ego ferā.i. sustinebo
p̄ patētiā expectādo queriōez z
reueriōe suā. Ego portabo. id ē
sua peccata q̄ p̄us p̄culū in corpo

re meo sup lignū crucis (sicut dī.ij.
Pec.ij.) adhuc porto z portabo
sup merito passionis mee. z sic q̄s
tum est er me: nisi ipse abutat mea
patētiā: saluabo. q̄ ego expecto
vt miserear z pducā ad salutem.

Dico etiā q̄ xps nō solū differt
executionē s̄niē: vezenā pulsat ad
hostiū p̄cōris ad cōpunctionem
pn̄ie qđ pcedit ex maria ip̄i⁹ boni
tate. Un ignoras (dicit aplus ad
Ro.ij. cuilibet p̄cōri) q̄ dei beniſ
gnitas ad pn̄iam te adduxit. q.d.
nō debes ignorare. Propt̄ qđ di
cit p̄pheta in ps. loquēs deo in p̄
sona penitēti. Bonitatē fecisti cū
fuo tuo dñe: fm̄ vñu cuū. Sedz
dico verbū illud qđ tibi dicit idē
p̄pheta alibi in ps. et dixisti cōuer
tūmī filij hoīm. Propter istā cī
queriōē tu Jesu xpe: z expectas
p̄cōrēz ad pn̄iam z inspiras sibi
eandē. Adhuc dico tertio q̄ xps
zfert penitēti culpe remissionē. et
penā eternā cōmutat in tēporalez
Et tūc facit pacē cū p̄cōrē; ip̄moz
sibi recōciliat q̄tūcūq̄ fuerit ab
eo elongat⁹. Et istud recognoscit
p̄pheta in psona p̄cōris loquens
de deo Esa. xvij. Facies pacē mi
bi: pacē facies mibi. Semel dicit:
facies pacē mibi. p̄t remissionē
culpe. Et itez dic: pacē facies mi
bi. p̄t cōmutationē pene. Et istaz
pacē facit de⁹ q̄n̄ remittit culpam
p̄cōrib⁹ q̄tūcūq̄ fuerit ab eo lō
ge. ppter multitudinē z magnitu
dine p̄cōr⁹. Un⁹ dīc apls ad Ep̄s.
ij. loquēs de xpo maximis p̄cōri
b⁹ z etiā nimis magnis. Veneris